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5.  Хартиите од вредност коишто ги користи Народната банка како 
инструменти за обезбедување при спроведување на монетарните операции, 
како и коефициентите на покритие се утврдуваат во Листа на хартии од 
вредност за спроведување на монетарни операции, којашто ја донесува 
гувернерот. 

Листата на хартии од вредност за спроведување на монетарни операции 
се објавува во „Службен весник на Република Македонија" и на Електронскиот 
систем на Народната банка за пазарни операции. 

6. Со денот на започнувањето со примена на оваа Одлука престанува да 
важи Одлуката за утврдување на инструменти за обезбедување при 
спроведување на монетарни операции („Службен весник на Република 
Македонија", бр. 84/2005). 

7. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија", а ќе се применува од 01.02.2012 година. 
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